Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular n° 002/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 12 de janeiro de 2018.

Assunto: Reiteração do oficio circuiar n** 169/2017-DA/CJRMB.

Referência: Processo protocolizado sob n° 2017.6.002438-6

Senhor (a) Oficial (a),

REITERAÇÃO

Cumprimentando-o (a), registro que até a presente data nâo

houve resposta ao Ofício Circular n° 169/2017-DAyCJRM6 encaminhado por malote

digital em 15/11/2017 conforme comprovante anexo, solicito informações no prazo

máximo de 48 (quarenta e oito) horas, sob pena de serem adotadas as medidas

administrativas cabíveis.

Atenciosamente.

Des. Romufo José Ferreira Iwnes

Corregedora de Justiça da Re^ jpoiitana de Belém, em exercício.

Destinatários: Cartórios de Registro Civil de Nascimento e óbito da Região

Metropolitana de Belém

Proc. n" 2017.6.002438-6 (jm)

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Saia TA-15 - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Te!. (91) 3205-3536 e-mail: daci.rmb@tipa.ius.br